ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 февраля 2024 г.

	№
	80/616-5

г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери Е.А. Курову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	В.А. Романова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Заволжского района города Твери
от 28 февраля 2024 № 80/616-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий
Заволжского района города Твери
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Барышева Ирина Геннадьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	822
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2.
	Воликова Наталья Дмитриевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	805
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3.
	Галкина Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1085
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4.
	Глухова Ирина Львовна
	собрание избирателей по месту работы
	1086
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5.
	Дорошкевич
Татьяна Святославовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	837
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6.
	Зобкова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1084
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7.
	Зверев Андрей Евгеньевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	823
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024

	8.
	Иванова Евгения Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	1087
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9.
	Иванова Татьяна Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	834
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10.
	Коврижных Анастасия Яковлевна
	собрание избирателей по месту работы
	823
	№ 99/1211-7 от 13.07.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11.
	Кузнецова Марина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	1086
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12.
	Козлов Юрий Юрьевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	828
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13.
	Лебедева
Лариса Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1084
	№ 90/915-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	14.
	Львова Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1085
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15.
	Марковская
Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	791
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	16.
	Микерина Лина Сергеевна
	политическая партия
	1087
	№ 90/915-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17.
	Мошкова Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1086
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18.
	Муслимова
Сабина Гамиддиновна
	собрание избирателей по месту работы
	792
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19.
	Назарова
Анастасия Владимировна
	[bookmark: _GoBack]Тверская областная организация Общероссийская общественная организация инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»
	792
	№ 123/1657-6 от 15.08.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	20.
	Наумов Филипп Сергеевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1086
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	21.
	Никитина Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	1085
	№ 119/1483-7 от 02.02.2024
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	22.
	Орлова Нина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	809
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	23.
	Плетнева Елена Юрьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	819
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	24.
	Полуянова
 Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1085
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	25.
	Прокофьева
 Камилат Шамильевна
	собрание избирателей по месту работы
	839
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	26.
	Прусова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	1084
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	27.
	Титова Кристина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	806
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	28.
	Уколова Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1084
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	29.
	Устимова Мария Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	1086
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	30.
	Фантош Валентина Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства
	820
	№ 99/1211-7 от 13.07.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	31.
	Федоров Константин Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	1087
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	32.
	Фёдоров
Николай Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	793
	№ 99/1211-7 от 13.07.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	33.
	Хабарова Лидия Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	805
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	34.
	Хорева
 Антонина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	837
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	35.
	Чайковская
Валентина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	1084
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	36.
	Чемякина Людмила Сергеевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	810
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	37.
	Шибаева Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	830
	№ 115/1378-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	38.
	Широкова Ольга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	1085
	№ 203/2680-6 от 04.09.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка